
 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

Settore Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria: F. I 

 

LA DIRIGENTE 

 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA 

sottoscritto il 27 gennaio 2022, valido per gli aa.ss.2022/23, 2023/2024, 2024/2025; 

 

VISTO l’accordo relativo ad integrazioni e modifiche al CCNI sulla mobilità del personale della scuola, sottoscritto in data 

21/02/2024; 

 

VISTO l’O.M. del 23 febbraio 2024, n. 30, contenente le disposizioni relative alla mobilità del personale docente, educativo 

e A.T.A. delle scuole di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 2024/2025; 

 

VISTO il Bollettino dei movimenti relativo al personale docente della scuola secondaria di secondo grado per l’a.s. 2024/25, 

pubblicato dall’intestato Ufficio sul proprio sito internet in data 07/06/2021, con decreto prot. n. 4666 del 17/05/2024; 

 

VISTA la domanda di mobilità della docente MILANESE ELENA, nella quale l’interessata nella sezione “scelta tipo posto” 

esprime i posti di sostegno in subordine ai posti normali; 

 

VISTO l’articolo 9, comma 11, dell’OM del 23 febbraio 2024, n. 30 che testualmente prevede “docenti che partecipano al 

movimento possono esprimere preferenze relative a posti di sostegno, se in possesso del prescritto titolo di 

specializzazione”;  

 

VISTA la segnalazione da parte dell’interessata di cui al prot.4826 del 21/05/2024, con la quale la stessa dichiara di non 

avere il prescritto titolo di specializzazione su sostegno; 

 

RITENUTO di dover procedere in autotutela alla rettifica dei movimenti provinciali per l’a.s. 2024/2025; 

  

DISPONE 

 

Per i motivi indicati in premessa, i movimenti del personale docente scuola Secondaria II grado per l’a.s. 2024/25 

vengono così rettificati: 

 

personale docente Scuola Secondaria II grado 

MILANESE ELENA nata il 04/07/1069  

Da I.T Mazzotti- Treviso - TVTN01000N CL.C. EH- sostegno psicofisico 

A  S.m.s Casteller- Paese- TVMM868013 CL.C. AD25 

 

personale docente Scuola Secondaria I grado 

DOBRYNINA OLESSA ANATOLIEVNA nata il 06/07/1974 

Da Sms Casteller- Paese- TVMM868013 CL.C. AD25 

A  Sms Montebelluna 1- TVMM883015 CL.C EH- sostegno psicofisico 

 

Seguiranno le relative modifiche al SIDI. 

Si invitano i Dirigenti scolastici in indirizzo, ciascuno per quanto di competenza, a notificare ai docenti interessati le 

rettifiche qui disposte. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 
 

 

La Dirigente 

Barbara Sardella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

mailto:usp.tv@istruzione.it


 

      
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

 Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso   
 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono  0422 4297   

Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

Settore Reclutamento e Mobilità Personale Docente 
Responsabile del procedimento e dell’istruttoria: F. I 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esse connesse 
 

 

Alla prof.ssa Milanese Elena tramite la scuola di attuale servizio 

S.m.s Casteller- Paese 

tvic868002@pec.istruzione.it 

 

Al Dirigente Scolastico 

 SMS Casteller- Paese 

tvic868002@pec.istruzione.it 

 

Alla prof.ssa Dobrynina Olessa Anatolievna tramite la scuola di attuale servizio 

Sms Montebelluna1 

tvic883004@pec.istruzione.it 

 

Al Dirigente Scolastico SMS MONTEBELLUNA 1 

tvic883004@pec.istruzione.it 

 

Al Dirigente Scolastico I.T Mazzotti- Treviso 

tvtn01000n@pec.istruzione.it 

 

Agli UAT Nazionali 

Alle Organizzazioni Sindacali 

All’Albo 

Ufficio organici-sede 

 
 
 

 
 
 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2024-05-24T11:33:36+0000
	SARDELLA BARBARA


		2024-05-27T08:33:46+0200
	protocollo




